

305
25

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ครุภัณฑ์จัดสรรสำหรับห้องทำงานผู้บริหาร จำนวน 5 รายการ.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนพัสดุ สำนักงานอธิการบดี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 144,642.60..... บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 3 พ.ย. 2560.....
เป็นเงิน 144,642.60..... บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี)..... บาท
 - 3.1 โตะทำงาน จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 11,309.90 เป็นจำนวนเงิน 45,239.60 บาท.....
 - 3.2 โตะต่อเครื่องวงกลม จำนวน 4 ตัว ราคาตัวละ 9,464.15 บาท เป็นจำนวนเงิน 37,856.60 บาท.....
 - 3.3 ตู้กระจกเก็บเอกสาร จำนวน 4 ตู้ ราคาตู้ละ 4,429.80 บาท เป็นจำนวนเงิน 17,719.20 บาท.....
 - 3.4 ตู้เก็บเอกสาร 3 ลีนชัก จำนวน 4 ตู้ ราคาตู้ละ 6,708.90 บาท เป็นจำนวนเงิน 26,835.60 บาท.....
 - 3.5 ตู้บานเลื่อนทึบเก็บเอกสาร จำนวน 4 ตู้ ราคาตู้ละ 4,247.90 บาท เป็นจำนวนเงิน 16,991.60 บาท.....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) บาท
 - 4.1 บริษัท สยามสตีลอินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด (มหาชน).....
 - 4.2 บริษัท เอส เอ็นจีเนียริ่ง แอนด์ เทรดดิ้ง จำกัด.....
 - 4.3
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นางสาววัชรีย์ หยุเย็น.....